
漳山电厂电动执行机构控制器等采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24020751

二、采购单名称：漳山电厂电动执行机构控制器等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：众邦捷城（北京）科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-26 09:30:00

八、公告日期：2024-07-26

九、联系方式：15910866638

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
行程开关|行程开关
\HONEYWELL霍尼韦尔
GLAB20A1B\\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

行程开关
\HONEYWEL
L霍尼韦尔
GLAB20A1B

\\\

2
开关电源|开关电源

\明纬MEAN WELL NES-
100-24\\\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

开关电源
\明纬MEAN
WELL NES-
100-24\\\

3

扩展输出A3卡|扩展输
出A3卡\MW749-110 配
CS2024型称重给煤机
用\DC110V\\|无|无

4 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

称重给煤
机扩展输
出A3卡
\MW749-
110 配
CS2024型
称重给煤
机用#01符
合现场使
用需求
，提供原
厂发票

4

阻旋料位开关|阻旋料
位开关\SDMYB-A01\阻
旋转板W=30MM 总长
L=280 探杆L=150 阻
旋转板L=90 法兰盘

Φ160 防尘抗震\\|无
|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

阻旋料位
开关

\SDMYB-
A01\阻旋
转板

W=30MM 阻
旋转板
L=90



#01符合现
场使用需
求，提供
原厂发票

5
数字万用表|数字万用

表\FLUKE福禄克
17B\\\|无|无

3 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

数字万用
表

\FLUKE福
禄克
17B\\\

6

DSP数字可调电源
|DSP数字可调电源
\ZXD2400 V4.3\含控
制板、屏、钮排线

2μF、4接线柱尾插、
120V专用电容管子

\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

DSP数字可
调电源
\ZXD2400
V4.3\含控
制板、屏
、钮排线
2μF、4接
线柱尾插
、120V专
用电容管
子\\

7

电动执行机构|电动执
行机构\2SDQ6-18-
1S960\适配DN18尺寸
阀门 电压:AC380V 功
率:20W 全行程时间
:18S 扭矩:60/30NM
防护等级:IP67\\|无

|无

4 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

电动执行
机构

\2SDQ6-
18-

1S960\适
配DN18尺
寸阀门 电
压:A#01符
合现场使
用需求
，提供原
厂发票

8

雷达物位计|雷达物位
计\华创测控 HCDAR-
80SIL42Y2ML2 本安防
爆型\DN125不锈钢 量
程:20M 80G雷达物位
计 测量介质:燃油

\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

雷达物位
计\华创测
控 HCDAR-
80SIL42Y2
ML2 本安
防爆型

\D#01需与
现场匹配
并提供原
厂发票

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-07-26


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-07-26T15:22:51+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




